
Муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение  

центр развития ребенка – детский сад № 2 «Рябинка» 

 

ПРИКАЗ 

    от 18.03.2015г.                    № 31 

 

 

О переименовании Родительского комитета 

в Совет родителей 

 

 

На основании части 6 статьи 26 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», протокола общего 

собрания родителей № 13 от 18.03.2015 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Переименовать  созданный ранее Родительский комитет в Совет 

родителей (законных представителей) воспитанников в целях управления 

учреждением. 

2. Состав Совета родителей оставить без изменения (состав 

Родительского комитета) 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий МДБОУ ЦРР д/с № 2 «Рябинка»                        Штыхина М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


